SHPERBLIMI | GMIMIT

Secila kategori e (mimit pérmban:

- Njé certifikaté brenda njé dosjeje qé pérshkruan motivacionin,
pér té cilin i jepet ¢mimi fituesit.

- Njé medalje argjendi me peshé 100 gr.

- Njé vleré moneftare, e cila éshté si mé poshteé:

Libri mé i miré i vitit né gjuhén shqipe qé frajton fema né fushén 3000 $
e shkencés artit dhe kulturés islame

Peizazhi mé i bukur né penelat e piktoréve shqiptareé: 1500 $
Krijimi mé i arriré nga moshat e reja né prozé e poezi, me femé 500 $

VE bukura né jeté dhe né shpirt”.

SHENIME:

Kandidimet vlerésohen vetém mbi bazén e meritave, pavarésisht nga
kombésia, raca, feja apo gjinia.

Qé kandidatét té kualifikohen, duhet gé t& pérmbushin té gjitha kushtet
e pércaktuara.

Dokumentet e kérkuara duhet té dorézohen né sekretariné e Komisionit
té Cmimit AlITC, jo mé voné se data 20 dhjetor 2008.

Vendimi i Komisionit Pérzgjedhés t€ Cmimit éshté pérfundimtar.

Fituesit do té shpallen né fillimet e vitit 2009 dhe do té nderohen
me njé ceremoni zyrtare.




